\*consonantiam\*? Binarus enim ad unitatem duplus est,  
 248,10 XII. VIII. Sunt igitur diatessaron  
 \*consonantiam\* resonantes XXIII ad XVIII et XII  
 249,28 dubium, primam esse omnium diapason \*consonantiam\*  
 meritoque excellere, quoniam cognitione praecedat. Reliquae  
 250,07 duplicem facit et reddit diapason \*consonantiam\*  
 eam, quae est maxima et simplicitate  
 251,01 sit duplum, ex eo diapason \*consonantiam\* reddi,  
 quoniam vero sit dimidium, ex  
 254,20 esse. Age nunc ad diapason \*consonantiam\*  
 redeamus. Quod si ea non est  
 254,28 bis diatessaron tono ac semitono \*consonantiam\*  
 diapente transcendere. Quocirca ne diapason quidem  
 256,18 toni ac semitonium minus diatessaron \*consonantiam\*  
 supplet. Ex his igitur demonstratur diatessaron  
 256,19 Ex his igitur demonstratur diatessaron  
 \*consonantiam\* non esse multiplicem. Dico autem quoniam  
 257,03 Duo igitur toni unam diatessaron \*consonantiam\*  
 vincent, quod nulla ratione continget. Ex  
 259,12 iungamus, ullamne secundum Pythagoricos efficient  
 \*consonantiam\*? Minime. Mox enim in superpartiens  
 inaequalitatis  
 259,27 duplum est integrum, ut diapason \*consonantiam\*  
 prodet, neque triplum, ut diapason ac  
 260,02 diatessaron vero et tonus diapente \*consonantiam\*  
 iungunt, si diapason consonantiae addatur diatessaron,  
 260,16 si diatessaron consonantiae diapason addatur,  
 \*consonantiam\* ex his coniungi non posse. Quid  
 261,19 igitur haec sesquitercia proportio, diatessaron  
 \*consonantiam\* tenens. Nunc igitur duas sesquioctavas  
 proportiones  
 261,26 numerus ad postremum diatessaron constituit  
 \*consonantiam\*, idem vero primus ad secundum et  
 266,26 qui ad eum scilicet diapason \*consonantiam\* tenet,  
 DXXIII.CCLXXXVIII. Hic igitur minor est  
 267,01 id, quod sex toni diapason \*consonantiam\*  
 supervadunt, voco comma, quod constat in  
 268,17 Superiore volumine demonstratum est diatessaron  
 \*consonantiam\* ex duobus tonis ac semitono, diapente  
 272,17 illud quoque est comprobatum, diatessaron  
 \*consonantiam\* duobus tonis atque integro semitono copulari.  
 273,15 sit. Adversum Aristoxenum demonstrationes  
 diatessaron \*consonantiam\* ex duobus tonis et semitono non  
 275,06 duobus ac semitono coniungi. Diapason  
 \*consonantiam\* a sex tonis commate excedi et  
 275,15 quo sex toni superant diapason \*consonantiam\*, quae  
 in primis VII.CLIII unitatibus continetur.  
 275,21 inter sex tonos ac diapason \*consonantiam\*  
 differentia, scilicet VII.CLIII unitates, unde colligitur,  
 278,01 continetur, superantque VI toni diapason  
 \*consonantiam\* uno commate, non est dubium, quin  
 279,09 Sit propositum toni spatium per \*consonantiam\*  
 sumere in acutum scilicet atque gravem.  
 279,13 C. Ab hoc remitto diatessaron \*consonantiam\* ad  
 id, quod est D et  
 280,02 propositum minorem toni partem per \*consonantiam\*  
 sumere in acutam partem atque gravem.  
 281,02 A. Intendo duos tonos per \*consonantiam\* ad G,  
 diatessaron vero ab G